

## Pachet produse de papterie

I.D.: 80428059

Data publicarii 30.03.23 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 7.993,98 RON - 7.993,98 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|Marker pt tabla Stabilo Plan vf.rotund 2.5-3.5mm albastru|bax|50.00|5.5000|275.00|52.25|0.00|19%| 2.|Marker pt tabla Stabilo Plan vf.rotund 2.5-3.5mm rosu|buc|50.00|5.5000|275.00|52.25|0.00|19%| 3.|Marker pt tabla Stabilo Plan vf.rotund 2.5-3.5mm negru|buc|300.00|5.5000|1,650.00|313.50|0.00|19%| 4.|File de protectie Ecomax orange peel A4 plastic 100 buc/um|buc|2.00|11.0000|22.00|4.18|0.00|19%| 5.|Biblioraft Noki A4 75mm PP/Carton negru.|buc|45.00|9.3500|420.75|79.94|0.00|19%| 6.|Hartie copiator Image Business A4 80g 500 coli/top |top|50.00|32.0000|1,600.00|304.00|0.00|19%| 7.|Dosar cu sina si 2 perforatii A4 .|buc|200.00|0.7500|150.00|28.50|0.00|19%| 8.|Creta alba APLI 100 buc/cutie|buc|24.00|10.3800|249.12|47.33|0.00|19%| 9.|Creta culori pastel sectiune patrata dimensiuni 13x13x80 mm|buc|20.00|20.5100|410.20|77.94|0.00|19%| 10.|Lipici solid Kores 20g|buc|10.00|5.0000|50.00|9.50|0.00|19%| 11.|Banda adeziva Scotch 19mmx33m flow pack|buc|2.00|5.2200|10.44|1.98|0.00|19%| 12.|Banda adeziva de ambalare Tesa 48mm x 66m .|buc|2.00|9.0000|18.00|3.42|0.00|19%| 13.|Capsator de birou Novus Stabil 30coli 100x 246 150x266 negru|buc|10.00|34.6200|346.20|65.78|0.00|19%| 14.|Perforator Novus Master 25 coli 2 perforatii negru|buc|5.00|34.9400|174.70|33.19|0.00|19%| 15.|Marker pentru tabla Stabilo 3buc/set|set|70.00|16.2200|1,135.40|215.73|0.00|19%| 16.|DVD-R Verbatim 16x 4.7 GB 50 buc/shrink|set|2.00|85.9200|171